
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 71

⌐
Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради

від 19 листопада 2014 року № 378 «Про створення комісії виконкому
районної у місті ради щодо розгляду питань із встановленням диференційо-
ваної оплати за соціальні послуги, надані комунальною установою «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у
Саксаганському районі», затвердження її складу та Положення про неї»

7

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30
березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 19 листопада 2014 року № 378 «Про створення комісії виконкому районної
у місті ради щодо розгляду питань із встановленням диференційованої оплати
за соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі», затвердження її складу та Положення про неї»:

1. 1 вивести зі складу комісії Ішбулатову І. В., Лук’янченко І. В.;
1. 2 ввести до складу комісії Смольську Ірину Олександрівну, першого

заступника начальника управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті  ради, – заступник голови комісії.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

ПРОЕКТ


